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TI LI NTARKASTUSKE RTO M US

Parikka la-Rautjärvi-Ruokolahden ka Iatalousalueen jäsenille

Tili npäätöksen til intarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Parikkala-Rautjärvi-Ruokolahden kalatalousalueen (y-tunnus 2986457-4) titinpäätöksen

tilikaudelta 1.1. - 31.12.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kalatatousatueen toiminnan tuloksesta ja

taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen [aatimista koskevien säännösten mukaisesti ja

täyttää la kisääteiset va ati mu kset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän titintarkastustavan mukaisesti. Hyvän

tilintarkastustavan mukaisia vetvotlisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet

tilinpdätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia kalatalousalueesta niiden Suomessa noudatettavien eettisten

vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten

mukaiset eettiset vetvoltisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet [ausuntomme perustaksi tarpeellisen

määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toiminnaniohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan

Suomessa voimassa olevien titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää [akisääteiset

vaatimukset. Hattitus ja toiminnanjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo

tarpeelliseksi voidakseen taatia titinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista

virheeItisyyttä.

Hatlitus ja toiminnanjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan vetvollisia arvioimaan kalatalousalueen kykyä jatkaa

toimintaansa ja sovettuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka tiittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että

titinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Titinpäätös [aaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen,

paitsijos kalatatousalue aiotaan purkaa taisen toiminta [akkauttaa taieiole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä

niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuutlinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai

virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä sekä antaa titintarkastuskertomus, joka sisältää [ausuntomme.

Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheettisyys aina havaitaan

hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheeltisyyksiä voi aiheutua

väärinkäytöksestä taivirheestä ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin taiyhdessä voisi kohtuudella

odottaa vaikuttavan tatoudeltisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät titinpäätöksen perusteella.
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen titintarkastukseen kuutuu, että käytämme ammati[[ista harkintaa ja säilytämme

a m mati [[isen skeptisyyden ko ko ti Ii nta rkastu ksen aja n. Lisä ksi :

r Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen otennaisen virheellisyyden

riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme

lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen sovettuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että

väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheettisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riskisiitä, että virheestä

johtuva olennainen virheetlisyys jää havaitsematta, siltä väärinkäytökseen voi tiittyä yhteistoimintaa,

väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen

valvonna n sivuuttamista.

o Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannatta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme

suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukarset trtrntarkastustoimenpiteet, mutta emme siinä

tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon kalatatousalueen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

o Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien

kirjanpidotlisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuultisuutta.

o Teemme johtopäätöksen siitä, onko hatlituksen ja toiminnanjohtajan o[[ut asianmukaista taatia titinpäätös

perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta ja teemme hankkimamme titintarkastusevidenssin perusteetla

johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka

voi antaa merkittävää aihetta epäittä kalatatousalueen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on,

että otennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää titintarkastuskertomuksessamme lukijan

huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin taijos epävarmuutta koskevat tiedot

eivät ole riittäviä, mukauttaa [ausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen

antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat

kuitenkin johtaa siihen, ettei kalatalousalueen pysty jatkamaan toimintaansa.

r Arvioimme titinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yteistä esittämistapaa,

rakennetta ja sisättöä ja sitä, kuvastaako titinpäätös sen perustana olevia [iiketoimia ja tapahtumia siten, että se

antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunniteltusta taajuudesta ja ajoituksesta sekä

merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdoltisetsisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka

tunnistamme tilintarkastu ksen a ikana.

M uut raportoi ntivelvoitteet

Muu informaatio

Hattitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää vuosikertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva

lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on ]ukea muu informaatio titinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme

arvioida onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa titinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa

hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virhee[]istä. Velvollisuutenamme

on [isäksi arvioida, onko vuosikertomus taadittu sen laatimiseen sovetlettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että vuosikeftomuksen ja titinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että vuosikertomus on

laadittu vuosikertomuksen laatimiseen sovetlettavien säännösten mukaisesti.
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Jos teemme suorittamamme työn perusteelta johtopäätöksen, että vuosikertomuksessa on olennainen virheellisyys,

meidän on raportoitava tästä seikasta. Meittä ei oletämän asian suhteen raportoitavaa.

Mikkelissä 16. päivänä maaliskuuta 2026

Saimaa Audit Oy

Ti Ii nta rkastusyhteisö
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